
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Μακρυχώρι 11-12-2015 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                           Αριθ. Πρωτ.         12922 

Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το αριθ. 26/2015 πρακτικό συνεδρίασης 

 
 Σήμερα στις 08 του μήνα Δεκεμβρίου του έτους 2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00’ 
το Διοικητικό Συμβούλιο της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τεμπών, συνήλθε σε 
τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα στο Μακρυχώρι, ύστερα από την με αριθ. 
πρωτ. 12563/02-12-15 πρόσκληση του Προέδρου αυτής κ. Τσάτσαρη Χρ.  (άρθρο 75 του Ν. 
3852/2010) για την συζήτηση και λήψη απόφασης στο κατωτέρω θέμα της ημερήσιας 
διάταξης. 
 Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 
ΕΠΤΑ ( 7 ) Δημοτικών Συμβούλων ήταν παρόντες οι ΤΕΣΣΕΡΙΣ ( 4 ): 
 
                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ            Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

1. Τσάτσαρης Χρήστος                1. Μανώλης Γεώργιος  

2. Διψάνας Αχιλλεύς                2. Κυρίτσης Γεώργιος 

3. Έξαρχος Γεώργιος                3.Τσούγιας Χρήστος 

4. Ζάχος Βασίλειος   
5. --   

6. --   

7. --               Αν και νόμιμα κληθέντες 

 
Στη συνεδρίαση ορίσθηκε ειδικός γραμματέας  η  Κοντογιάννη  Παρασκευή  

υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 
 Ο  Πρόεδρος,  ύστερα από την διαπίστωση ύπαρξης απαρτίας , κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης και εισηγήθηκε ως κατωτέρω το θέμα της ημερήσιας διάταξης.  

 
ΘΕΜΑ ( 2ο ).  «Σύνταξη Ο.Π.Δ. Δήμου Τεμπών, έτους 2016»             
Αριθμός   Απόφασης  ( 147 ) 
    
 Σύμφωνα με την εγκύκλιο 55 /αριθ. πρωτ.48633/10-12-2014 του υπ. Εσωτερικών 
«Παροχή οδηγιών σχετικά με θέματα του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (ΟΠΔ) έτους 
2015» και σε συνέχεια των υπ’ αριθ. 14065/9-04-2013, 30040/24-07-2013, 41273/15-10-
2013, 41308/31-10-2013 και 49864/6-12-2013 εγγράφων με τα οποία ενημερωθήκαμε ως 
προς τις τροποποιήσεις που επήλθαν στην αριθ. 7261/22.2.2013 (ΦΕΚ Β’ 450/26-2-2013) 
Κ.Υ.Α., καθώς και τη διαδικασία ορθής συμπλήρωσης των νέων πινάκων οικονομικής 
στοχοθεσίας, καταρτίζεται το Ολοκληρωμένο Πλαίσιο Δράσης (ΟΠΔ). 
 
 Κατόπιν των ανωτέρω καλούμαστε να συντάξουμε το Ολοκληρωμένο Πλαίσιο 
Δράσης του Δήμου μας για το έτος 2016.  
  
 Και κάλεσε το Δ.Σ. ν’ αποφασίσει σχετικά 

Τα μέλη της Οικον. Επιτροπής  έχοντας υπόψη άρθρου 72 του ν. 3852/10,  το άρθρο 
77 του ν. 4172/2013, τις ανωτέρω διατάξεις, την εγκύκλιο 55 και  μετά από διαλογική 
συζήτηση.   

 
 

ΑΔΑ: ΩΡ19ΩΗ7-ΤΨΨ



Αποφασίζει Ομόφωνα 
 

Συντάσσει το ΟΟλοκληρωμένο ΠΠλαίσιο ΔΔράσης (Ο.Π.Δ.) του Δήμου Τεμπών, για το 
έτος 2016, όπως αυτό απεικονίζεται στους σχετικούς πίνακες, οι οποίοι αποτελούν 
αναπόσπαστο τμήμα της απόφασης αυτής. 
  

Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό   147/2015 
………………………………………………………………………………………………………. 

Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση 
Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη του 

Δημοτικού Συμβουλίου ως παρακάτω: 

Ο Πρόεδρος           Τα Μέλη 
               (υπογραφή)                     (υπογραφές) 

Πιστό αντίγραφο 
          O Αντιδήμαρχος  
 
        Τσάτσαρης Χρήστος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΡ19ΩΗ7-ΤΨΨ


		2015-12-11T15:12:02+0200
	Athens




